xxx党委、党总支、直属党支部

关于“两委”委员候选人初步人选推荐情况的报告

校党委：

根据学校党委《关于酝酿产生中国共产党山东理工大学第四届委员会和纪律检查委员会委员候选人预备人选的通知》要求，xxx党委（党总支、直属党支部）组织所属xx个党支部进行了酝酿推荐，分别提出党委委员候选人推荐人选和纪委委员候选人推荐人选名单（具体提名推荐情况详见《党支部提名“两委”委员候选人推荐人选情况统计表》）。综合多数党支部推荐意见，经党委（党总支、直属党支部）研究提出“两委”委员候选人初步人选推荐名单如下：
一、党委委员候选人初步人选推荐名单（27名）

***、***（名单）
二、纪委委员候选人初步人选推荐名单（15名）

***、***（名单）
特此报告。

                       ***党委（党总支、直属党支部）
                                 2022年   月   日
党支部提名“两委”委员候选人推荐人选情况统计表
	党委（党总支、直属党支部）名称（盖章）

	党支部数量

	党委委员候选人推荐人选
（按推荐支部数多少排序）
	纪委委员候选人推荐人选

（按推荐支部数多少排序）

	被推荐

人姓名
	推荐

支部数

	被推荐

人姓名
	推荐

支部数

	被推荐

人姓名
	推荐

支部数

	被推荐

人姓名
	推荐

支部数

	1

	26

	1

	26

	2

	27

	2

	27

	3

	28

	3

	28

	4

	29

	4

	29

	5

	30

	5

	30

	6

	31

	6

	31

	7

	32

	7

	32

	8

	33

	8

	33

	9

	34

	9

	34

	10

	35

	10

	35

	11

	36

	11

	36

	12

	37

	12

	37

	13

	38

	13

	38

	14

	39

	14

	39

	15

	40

	15

	40

	16

	41

	16

	41

	17

	42

	17

	42

	18

	43

	18

	43

	19

	44

	19

	44

	20

	45

	20

	45

	21

	46

	21

	46

	22

	47

	22

	47

	23

	48

	23

	48

	24

	49

	24

	49

	25

	50

	25

	50

党委（党总支、直属党支部）书记签名：                            2022年  月  日